



# Lördagar med Bukowskis



Vill du sälja på auktion? Lördagen den 28 sept erbjuder vi värdering i hemmet på Södermalm med möjlighet till upphämtning. Våra framgångsrika försäljningar grundar sig i kunskap och stort engagemang hos våra välrenommerade specialister. Vi kommer till dig när det passar dig som bäst!

Kontakta oss för tidsbokning av hembesök redan idag!

Läs mer på bukowskis.com

Malou Haglund 0727-33 27 20  
malou.haglund@bukowskis.com

Peter Aspelund 0733-12 10 99  
peter.aspelund@bukowskis.com



## Stockholms län

Region Stockholms största konkurrenter, finansregionrådet Irene Svenonius (M) och oppositionsregionrådet Aida Hadzialic (S), tycker till om hur regeringens budgetförslag påverkar Stockholms län.

# M: Blir tufft för Stockholm



Foto: PEKKA PÄÄKKÖ

► Landets regioner får i den nya budgeten 1,5 miljarder extra för att minska brister i välfärden. Men utjämnings-systemet, där rikare regioner ger till fattigare, kommer att göra så att Stockholm går back, menar Irene Svenonius (M).

-I praktiken så kommer Region Stockholms ökade kostnader på 1,6 miljarder ge mer till sjukvården i resten av landet än vad regeringen gör. Vi hade hoppats att staten skulle ta över den ökade utjämnningen i den egna budgeten. Det blir tufft när vi ska

värna kollektivtrafiken och vården.

Enligt budgetförslaget inför utvecklingstid, tidigare omnämnt som friår. Det innebär att man kan vara ledig från sitt jobb i ett år för att till exempel studera och samtidigt få ersättning motsvarande a-kassa.

-Att människor får betalt för att inte arbeta i stället för att ge tillskott till polisen för att få bukt med kriminaliteten betyder att regeringen inte har insett situationen.

IDA LEVEBY ANDERSSON

# S: Får betala för M:s slöseri

► Men den ohållbara ekonomiska situationen som Stockholmsregionen nu hamnat i är snarare självförvållad menar det oppositionsrådet Aida Hadzialic (S).

-Det är ironi att Moderaterna tycker att det är regeringen som förstör Stockholmsregionens ekonomi.

Enligt Hadzialic har Region Stockholm de bästa ekonomiska förutsättningarna i landet och borde därför kunna erbjuda landets

bästa välfärd. Men Moderaternas politik har lett till en rad brister i regions sjukvård, menar hon.

Höstbudgeten är ett sätt att reparera hålen som Moderaterna skapat, menar Hadzialic.

-Stockholmarna får betala i dubbel bemärkelse för Moderaternas slöseri - både i pengar och i dålig vård. Regeringens budget har som ambition att öka välfärden i hela landet, säger hon.

JONNA ANDERSSON



Foto: PRESSBILD

... ironiskt, tycker Aida Hadzialic (S), oppositionsregionråd.

## Synundersökning

# 0kr

inkl. ögonbottenfotografering  
Gäller vid köp av valfri båge

Just nu!  
Lämna in dina gamla glasögon till behövande i Tanzania

Specsavers®

### Stockholm City

Fleminggatan 40-46, 08-650 52 52.  
Götgatan 71, 08-640 61 91.  
Hornsgatan 88, 08-84 36 62.  
Karlplan 7, 08-660 64 40.

Kungsgatan 64, 08-14 01 20.  
Sickla Köpkvarter, 08-643 80 80.  
Sveavägen 49, 08-30 82 95.

Boka din synundersökning på specsavers.se